
 

 

 
ประกาศเทศบาลต าบลสุเทพ 

เร่ือง  สอบราคาซ้ืออาหารเสริม (นม) 
----------------------------------------  

ดว้ย เทศบาลต าบลสุเทพ มีความประสงคจ์ะ จดัซ้ืออาหารเสริม  (นม) ส าหรับเด็กในศูนยพ์ฒันา
เด็กเล็กและและนกัเรียนชั้นอนุบาล 1 - ประถมศึกษาปีท่ี 4 ของโรงเรียนในเขตเทศบาลต าบลสุเทพ ในช่วง         
ปิดภาคเรียน  โดยจดัซ้ือนม ยู .เอช .ที. ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ 200 ซีซี รวมจ านวน 27,548  กล่อง        
วงเงินงบประมาณ  207,987.40 บาท  (สองแสนเจ็ดพนัเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทส่ีสิบสตางค์) โดยวธีิสอบราคา 
ตามรายการดงัน้ี 

(1) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กของเทศบาลต าบลสุเทพ จ านวน  1,980 กล่อง 
(2) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กบา้นดอยสุเทพ จ านวน  324 กล่อง 
(3) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กบา้นดอยปุย จ านวน  648 กล่อง 
(4) นกัเรียนชั้นอนุบาล 1 – ประถมศึกษาปีท่ี 4  จ านวน  24,596   กล่อง 

 ของโรงเรียนในเขตเทศบาลต าบลสุเทพ 

ราคากลาง นม ย.ูเอช.ที. ชนิดกล่อง ราคากล่องละ  7.55  บาท (เจด็บาทหา้สิบหา้สตางค)์ 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี ้
1. ผูเ้สนอราคาตอ้งเป็นผูมี้อาชีพขายพสัดุท่ีสอบราคาซ้ือดงักล่าว 
2. ผูเ้สนอราคาตอ้งเป็นผูป้ระกอบการแปรรูปนมท่ีมีรายช่ือผูมี้สิทธิจ าหน่ายนมพร้อมด่ืมตามท่ี

คณะกรรมการกลางโครงการอาหารเส ริม (นม) ก าหนด มีเลขทะเบียนของส านกังานคณะกรรมการอาหาร   
และยา (อย.) รับรองมาตรฐานผลิตภณัฑแ์ละระบุส่วนประกอบนมโค 100% บนภาชนะบรรจุทุกกล่อง 

3. ผูเ้สนอราคาตอ้งไม่เป็นผูท่ี้ถูกระบุช่ือไวใ้นบญัชีรายช่ือผูทิ้้งงานของทางราชการ รัฐวสิาหกิจ 
หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนทอ้งถ่ิน และไดแ้จง้เวยีนช่ือแลว้ 

4. ผูเ้สนอราคาตอ้ง ไม่เป็นผู ้ไดรั้บเอกสิทธ์ิหรือความคุม้กนั  ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย  
เวน้แต่รัฐบาลของผูเ้สนอราคา  ไดมี้ค าสั่งใหส้ละสิทธิความคุม้กนัเช่นวา่นั้น 

5. ผูเ้สนอราคาตอ้งไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูเ้สนอราคารายอ่ืนท่ีเขา้เสนอราคาใหแ้ก่
เทศบาลต าบล สุเทพ   ณ วนัประกาศสอบราคา  หรือไม่เป็นผูก้ระท าการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคา
อยา่งเป็นธรรมในการสอบราคาคร้ังน้ี 
 

/ก าหนดยืน่ซอง... 



 

- 2 - 

ก าหนดยืน่ซองสอบราคา ณ ส านกังานเทศบาลต าบลสุเทพ ตั้งแต่วนัที ่19 มีนาคม 2552 ถึงวนัที ่    
1 เมษายน 2552 ระหวา่งเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. (ในวนัและเวลาราชการ ) หรือยืน่ซองสอบราคา ณ ศูนย์
รวมขอ้มูลข่าวสารการจดัซ้ือจดัจา้งของ อบต.ระดบัอ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมืองเชียงใหม่ ) ใน

วนัที ่2 เมษายน 2552  ระหวา่งเวลา 09.00 น. ถึง 10.00 น. 

ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่  2 เมษายน  2552  ตั้งแต่เวลา 10.30 น. เป็นต้นไป                 
ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสารการจดัซ้ือจดั จา้งของ อบต .ระดบัอ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมือง
เชียงใหม)่ 

ผู้สนใจติดต่อขอ ซ้ือเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ    200.-  บาท  ไดท่ี้  ฝ่ายพสัดุ กองคลงั
ส านกังานเทศบาลต าบลสุเทพ ระหว่างวนัที่ 19 มีนาคม 2552 ถึงวนัที่   1 เมษายน  2552  หรือสอบถามทาง
โทรศพัทห์มายเลข  0-5381-1561-3 ต่อ  112  ในวนัและเวลาราชการ  หรือดูรายละเอียดเพิ่มเติมไดท่ี้  
www.suthep.go.th 

ประกาศ  ณ  วนัท่ี 19 เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2552 

 

 
(นายทวพีงษ ์  หินค า) 

นายกเทศมนตรีต าบลสุเทพ 


